
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147- 

р (ред. От 19.04.2019) «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и 

повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской федероации», 

Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» 

читать в следующей редакции: « 2.4. срок предоставления муниципальной услуги не 

превышает 8 дней со дня подачи соответствующего заявления».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения 

Арзамасцевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

от 25.05.2020 г. № 46

О внесении изменений в постановление от 10.03.2016 № 8 
«Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, 
аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»

Н. В. Рачишкин


